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TOM 2   
 

 

PRZEDMIAR ROBÓT 
Km 0+210,00 – km 0+310,00 

 

 

 
Opracowanie 
branżowe: 

PROJEKT DROGOWY 

 
Przedsięwzięcie: 

Przebudowa ul. Brukowej w Dąbrówce 

 
Inwestor: Gmina Luzino 

ul. Ofiar Stutthofu 11 
84-242 Luzino 

  

 

 

 

Stanowisko: 
Imię Nazwisko, 

specjalność nr uprawnień: 
Podpis: 

Opracował: mgr inż. Sławomir Groth 
upr. nr POM/0137/POOD/05 

specjalność - drogowa 

 

  
Gdańsk,   wrzesień 2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozwiązania zawarte w niniejszym opracowaniu podlegają ochronie prawa autorskiego i mogą być powielane oraz udostępniane osobom trzecim jedynie na 
podstawie pisemnego zezwolenia z zastrzeżeniem wszelkich skutków prawnych. 

 
 
 



Nazwa Ilość

D-01.00.00

D-01.01.01

1 km 0,15

D-02.00.00

D-02.01.01

2 m
3 19,00

D-02.01.01

3 m
3 1,90

D-04.00.00

D-04.04.02

4 m
2 128,00

5 m
2 72,00

D-04.08.01

6 Mg 105,00

D-05.00.00

D-05.03.05

7 m
2 404,00

D-10.00.00

D-10.01.01

8 komplet 1

Przebudowa ul. Brukowej w Dąbrówce

PRZEDMIAR ROBÓT

km 0+210,00 - km 0+310,00

L.p.
Numer 

specyfikacji 

technicznej

Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych

Jednostka

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych

Wytyczenie trasy w terenie płaskim 

ROBOTY ZIEMNE

WYKONANIE  WYKOPÓW W  GRUNTACH NIESKALISTYCH

Mechaniczne wykonanie wykopów w gruncie kat. II z wywiezieniem urobku na odkład

WYKONANIE  NASYPÓW

Mechaniczne wykonanie nasypu z gruntu kat. II dowiezionego ze żwirowni

PODBUDOWY

Podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, 0/31,5

Regulacja terenu z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30, 0/31,5 gr. 15cm (konstrukcja 

regulacji terenu)

Regulacja terenu z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30, 0/31,5 gr. 15cm (konstrukcja 

regulacji zjazdów)

INNE ROBOTY

Regulacja położenia i zabezpieczenie elementów uzbrojenia terenu.

Armatura sieci uzbrojenia terenu do regulacji

Wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno-asfaltowymi

W-wa wyrównawcza z betonu asfaltowego (AC16W) gr. zm. (min. 7 cm) (Konstrukcja nawierzchni 

ul. Brukowej – TYP 1)

NAWIERZCHNIE TWARDE ULEPSZONE

Nawierzchnia z betonu asfaltowego

W-wa ścieralna z betonu asfaltowego (AC11S) gr. 4cm (Konstrukcja nawierzchni ul. Brukowej –

TYP 1)


